2

[image: image1.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
«____»__________2025                                                                                               №_______

	О внесении изменения в Положение о выплате лечебного пособия

при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе города Заречного Пензенской области, Председателю Собрания представителей города Заречного Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25.12.2019 № 44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Пензенской области от 24.04.2024 № 4220-ЗПО «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», статьей 4 Закона Пензенской области от 14.02.2025 № 4516-ЗПО
«О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1.
Внести в Положение о выплате лечебного пособия при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе города Заречного Пензенской области, Председателю Собрания представителей города Заречного Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25.12.2019 № 44 (в редакции от 17.06.2024 № 407), изменение, заменив в пункте 1слово «четырех» словом «пяти».
2.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.

3.
Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Собрания представителей

        М.А. Хормушов
Глава города

        А.В. Костин
Разослать:

В дело

Отдел бухгалтерского учета
Отдел контроля и управления делами
Отдел экономики

Финансовое управление

КСК

Собрание представителей